Schildersysteme
Sign Systems
14
DieSchilderderChangeFix-Serie vereinenzweiderwichtigstenVor-
teile einer wegweisenden Innenbeschilderung: hochwertiger und
schicker Look in Edelstahl- und Glas-Optik und schnellstmöglicher
Wechsel der Beschriftungseinleger.
Das Schild besteht aus

Lexanfolie Anthrazit
Art.-Nr.
Lexanfolie Schwarz
Formatmm Einleger (BxH)mm Anzahl
Schildhalter
Art. No.
stainless stell panel
Art. No.
Lexan foil silver
Art. No.
Lexan foil anthracite
Art. No.
Lexan foil black
Formatmm Insert (WxH)mm Number sign
holders
109.013.A 109.013.AS 109.013.AG 109.013.AZ 150 x 100 150 x 70 2
109.003 109.003.S 109.003.G 109.003.Z 150 x 150 150 x 120 2
109.303 109.303.S 109.303.G 109.303.Z 150 x 150 150 x 90 4
109.328 109.328.S 109.328.G 109.328.Z 150 x 180 150 x 120 4
109.315 109.315.S 109.315.G 109.315.Z 150 x 210 150 x 150 4
109.315.B 109.315.BS 109.315.BG 109.315.BZ 210 x 150 210 x 90 4
109.316 109.316.S 109.316.G 109.316.Z 210 x 210 210 x 150 4
109.320.B 109.320.BS 109.320.BG 109.320.BZ 297 x 210 297 x 150 4
109.320.H 109.320.H 109.320.H 109.320.H 210 x 297 210 x 237 4